Projektleitung

Jugendcoaches in Pflichtschulen

fur die Bezirke L, EF, FR, GR, PE, RO, SD, UU

JUGEND
“MPWERK

Sekretariat

Oliver Koch
Grillparzerstrale 50

4020 Linz

T: 0732 / 6922-5294

M: 0664 / 85 65 976

E: oliver.koch@jaw-bbrz.at

Mag.a Eva May-Paulischin
Grillparzerstrale 50

4020 Linz

T: 0732/ 6922-5768

M: 0664 / 64 78 339
E: eva.may-paulischin@jaw-bbrz.at

Johanna Gsoéllpointner
Grillparzerstrafte 50

4020 Linz

T: 0732/ 6922-5594

E: johanna.gsoellpointner@jaw-bbrz.at

Schulstandort in Linz Stadt

Martina Dunst, MA MSSc
Grillparzerstrafte 50

4020 Linz

M: 0664 / 88 95 73 66

E: martina.dunst@jaw-bbrz.at

Mag.a Rebecca Herglotz
Grillparzerstrale 50
4020 Linz

M:0664 / 88 95 73 25
E: rebecca.herglotz@jaw-bbrz.at

Isabella Holzinger, BEd BSc
Grillparzerstrale 50
4020 Linz

M:0664 / 85 43 040
E: isabella.holzinger@jaw-bbrz.at
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JUGEND
“MpWERK

Mag.a (FH) Dilek Ketan-Hofinger

Grillparzerstralle 50
4020 Linz
M: 0664 / 88 79 09 57

E: dilek.ketan-hofinger@jaw-bbrz.at

Mag.a Nina Moser, MSc

Grillparzerstralte 50

4020 Linz

M: 0664 / 85 42 958

E: nina.moser@jaw-bbrz.at

Mag.a Carmen Pilz
Grillparzerstrale 50

4020 Linz

M: 0664 / 88 59 52 04

E: carmen.pilz@jaw-bbrz.at

Dipl.-Pad. Otto Reiter

Grillparzerstrale 50

4020 Linz

M:0664 / 88 59 52 22

E: otto.reiter@jaw-bbrz.at

Teresa Spitzenberger
Grillparzerstrale 50

4020 Linz
M:0664 / 88 95 74 67
1] I E: teresa.spitzenberger@jaw-bbrz.at
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Mag.a Claudia Wogerbauer (dzt. in Karenz)

Mag. Thomas Woss, MBA
Grillparzerstrale 50

4020 Linz

M: 0664 / 88 79 10 50

E: thomas.woess@jaw-bbrz.at

Schulstandort in Eferding und Linz Stadt

JUGEND
“MpWERK

Tobias Wimmer, BSc
Grillparzerstrale 50

4020 Linz

M: 0664 / 88 59 52 02

E: tobias.wimmer@jaw-bbrz.at

Schulstandort in Urfahr-Umgebung

auBBer Oberneukirchen und VorderweiRenbach

Alexander Weil}
Grillparzerstrafte 50

4020 Linz

M: 0664 / 88 59 52 06

E: alexander.weiss@jaw-bbrz.at

Schulstandort in Freistadt

Daniel Himmelbauer
Werndistralie 6

4240 Freistadt

M: 0664 / 88 59 51 97

E: daniel.himmelbauer@jaw-bbrz.at

NETZWERK BERUFLICHE
ASSISTENZ

Dezember 2024
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Finanziert von der
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Schulstandort in Grieskirchen

JUGEND
“MpWERK

Mag.a Yvonne Beutl
Trattnach-Arkade 1

4710 Grieskirchen

M: 0664 / 88 59 51 99

E: yvonne.beutl@jaw-bbrz.at

Mag.a Eva Hirschenberger
Trattnach-Arkade 1

4710 Grieskirchen

M: 0664 / 88 95 74 84

E: eva.hirschenberger@jaw-bbrz.at

DSP Mag.a Andrea Pfannerer
Trattnach-Arkade 1

4710 Grieskirchen

M: 0664 / 88 79 09 37

E: andrea.pfannerer@jaw-bbrz.at

Schulstandort in Perg

Klara Hinterdorfer
Herrenstralie 48

4320 Perg

M: 0664/ 88 59 52 01

E: klara.hinterdorfer@jaw-bbrz.at

Andrea Leopoldseder
Herrenstralie 48

4320 Perg

M: 0664/ 88 68 58 81

E: andrea.leopoldseder@jaw-bbrz.at

Lisa Dorfmayr
Herrenstralie 48

4320 Perg

M:0664/85 65 960

E: lisa.dorfmayr@jaw-bbrz.at

NETZWERK BERUFLICHE
ASSISTENZ

Dezember 2024
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Finanziert von der
Europaischen Union
NextGenerationEU




JUGEND
“MpWERK

Schulstandort in Rohrbach sowie Schulen in: Oberneukrichen, VorderweiBenbach

Harald Hehenberger
Bahnhofstralle 7 — 9

4150 Rohrbach

M: 0664 / 85 42 784

E: harald.hehenberger@jaw-bbrz.at

Helene Walch
Bahnhofstralke 7 — 9
4150 Rohrbach

M: 0664 / 85 43 182
E: helene.walch@jaw-bbrz.at

Schulstandort in Scharding

Johanna Brandstetter

Oberer Stadtplatz 41

4780 Scharding

M: 0664 / 88 59 52 03

E: johanna.brandstetter@jaw-bbrz.at

Mag.a Karolina Schratzberger
Oberer Stadtplatz 41

4780 Scharding

M: 0664 /88 79 10 17

E: karolina.schratzberger@jaw-bbrz.at

Dipl.-Pad."™ Andrea Zikeli
Oberer Stadtplatz 41

4780 Schéarding

M: 0664 / 85 42 975

E: andrea.zikeli@jaw-bbrz.at

NETZWERK BERUFLICHE
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Dezember 2024
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Jugendcoaches in Pflichtschulen
fiir die Bezirke LL, BR, GM, KI, RI, SE, SR, VB, WE, WL

volkshilfe.

ARBEITSWELT GMBH
Projektleitung

Eldin Seki¢

Paul-Hahn-Stral3e 1-5

4020 Linz

M: 0676 / 8734 7013

E: eldin.sekic@volkshilfe-ooe.at

Christiane Sighart

Paul-Hahn-Stral3e 1-5
4020 Linz
M: 0676 / 8734 1291

-, ! E: christiane.sighart@volkshilfe-ooe.at

Mag.a Cécilia Aichinger
Paul-Hahn-Stralke 1-5

4020 Linz

M: 0676 / 8734 1192

E: caecilia.aichinger@volkshilfe-ooe.at

Sekretariat

Paul-Hahn-Strale 1-5

4020 Linz

T:0732/34 2248

F: 0732 /34 23 36

E: verwaltung-phc@volkshilfe-ooe.at

NETawERK oEvurLIHE Finanziert von der
Dezember 2024 Europaischen Union
NextGenerationEU

NEBA ist eine Initiative des = Sozialministeriumservice




volkshilfe.

ARBEITSWELT GMBH

Lukas Biirbaumer
Paul-Hahn-Stral3e1-5

4020 Linz

M: 0676 / 8734 1146

E: lukas.buerbaumer@volkshilfe-ooe.at

Argentina-Mirela Gammer

Paul-Hahn-Strale 1-5

4020 Linz

M: 0676 / 8734 1236

E: Argentina-Mirela.Gammer@yvolkshilfe-ooe.at

Mag. Mario Klambauer
Paul-Hahn-Strafte 1-5
4020 Linz

M: 0676 / 8734 1169

E: mario.klambauer@volkshilfe-ooe.at

Mag.a (FH) Gisela Nosterer
Paul-Hahn-Stralke1-5

4020 Linz
M: 0676 /8734 1189
E: gisela.noesterer@volkshilfe-ooe.at

Christiane Sighart

Paul-Hahn-Stral3e 1-5
4020 Linz
M: 0676 / 8734 1291

E: christiane.sighart@volkshilfe-ooe.at

Mag.a (FH) Gertrude UndeRBer
Paul-Hahn-Stralke 1-5

4020 Linz

M: 0676 / 8734 1114

E: gertrude.undeszer@volkshilfe-ooe.at

Verena Zeiml

Paul-Hahn-Stralke 1-5

4020 Linz

M: 0676 /8734 1193

E: verena.zeiml@volkshilfe-ooe.at

NETZWERK BERUFLICHE Dezember 2024 FlnanZ“I.el't von der
ASHRIRNE Europaischen Union
NextGenerationEU
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volkshilfe.

ARBEITSWELT GMBH

Schulstandort in Braunau

Adnan Ramig, B.A.
BahnhofstraRe 32

5280 Braunau

M: 0676 / 8734 1151

E: adnan.ramic@volkshilfe-ooe.at

Mst.in Cornelia Puttinger
Bahnhofstralie 32

5280 Braunau

M: 0676 / 8734 1152

E: cornelia.puttinger@volkshilfe-ooe.at

Dipl.Pad.in Sissi Schwentner
Kasernstrafie 9

4910 Ried

M: 0676 / 8734 2055

E: elisabeth.schwentner@volkshilfe-ooe.at

Schulstandort in Gmunden

Stefan Kohlbock
Alois-Kaltenbruner-Stralle 45

4810 Gmunden

M: 0676 /8734 1136

E: stefan.kohlboeck@volkshilfe-ooe.at

Helga Schoppl
Alois-Kaltenbruner-Stral’e 45

4810 Gmunden

M: 0664 / 8734 1237

E: Helga.Schoeppl@volkshilfe-ooe.at

NETZWERK BERUFLICHE Dezember 2024 Flnanzulgrt von der
ASHRIRNE Europaischen Union
NextGenerationEU
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Schulstandort in Bad-Ischl, Inneres Salzkammergut

volkshilfe.

ARBEITSWELT GMBH

Juliane Wihan

Paul-Hahn-Straf3e 1-5

4020 Linz

M: 0676 / 8734 2686

E: juliane.wihan@volkshilfe-ooe.at

Mathias Holzer (Region Mondsee)
Bahnhofstralie 14

4820 Bad Ischl

M: 0676 /8734 1165

E: mathias.holzer@volkshilfe-ooe.at

Schulstandort in Kirchdorf

e

Daniela Wurdinger

Bambergstralle 11

4560 Kirchdorf

M: 0676 / 8734 1187

E: daniela.wurdinger@volkshilfe-ooe.at

Schulstandort in Ried

Josef Stallinger-Hangler, DSB
Kasernstralle 9

4910 Ried

M: 0676 / 8734 1188

E: josef.stallinger-hangler@volkshilfe-ooe.a

Mag a Brigitte Wallner
Kasernstrale 9

4910 Ried

M: 0676 / 8734 1190
brigitte.wallner@volkshilfe-ooe.at

NETZWERK BERUFLICHE Dezember 2024

NEBA ist eine Initiative des = Sozialministeriumservice

Finanziert von der
Europaischen Union
NextGenerationEU



Schulstandort i

n Vocklabruck

volkshilfe.

ARBEITSWELT GMBH

NETZWERK BERUFLICHE

Nicole Kaser

Industriestrale 18 / 1.0G,

4800 Attnang-Puchheim

M: 0676 /8734 1173

E: nicole.kaser@volkshilfe-ooe.at

Gerald Streicher, BSc
Industriestralle 18/1.0G

4800 Attnang-Puchheim

M: 0676 /8734 1195

E: gerald.streicher@volkshilfe-ooe.at

DSA (FH) Miriam Falke
Industriestralle 18/1.0G

4800 Attnang-Puchheim

M: 0676 / 8734 1182

E: miriam.falke@volkshilfe-ooe.at

Lorenz Hueber

Industriestralie 18

4800 Attnag-Puchheim

M: 0676 / 8734 2695

E: mathias.holzer@volkshilfe-ooe.at

ASSISTENZ

NEBA ist eine Initiative des = Sozialministeriumservice

Dezember 2024

Finanziert von der
Europaischen Union
NextGenerationEU



volkshilfe.

ARBEITSWELT GMBH

Schulstandort in Wels-Stadt / Wels-Land

Oguz Yildiz, DSP
Vogelweiderstralte 29

4600 Wels

M: 0676 / 8734 1143

E: oguz.yildiz@volkshilfe-ooe.at

Mag.a Petra Scholler
Vogelweiderstralte 29

4600 Wels

M: 0676 /8734 1102

E: petra.schoeller@volkshilfe-ooe.at

Andreas Wipplinger, BSc
Vogelweiderstralie 29

4600 Wels

M: 0676 / 8734 1197

E: andreas.wipplinger@volkshilfe-ooe.at

Argentina-Mirela Gammer

Vogelweiderstralte 29

4600 Wels

M: 0676 / 8734 1236

E: Argentina-Mirela. Gammer@volkshilfe-ooe.at

NETZWERK BERUFLICHE Dezember 2024 FlnanZ“I.el't von der
ASHRIRNE Europaischen Union
NextGenerationEU

NEBA ist eine Initiative des = Sozialministeriumservice



